2024年4月26日

各 位

会 社 名  株式会社 ウッドワン

代表者名  代表取締役社長 中本 祐昌

（コード番号 7898 東証スタンダード市場）

問合せ先  取締役経理部長 野口 貴博

（TEL．0829－32－3333）

連結子会社の営業外収益（補助金収入）の計上に関するお知らせ

 当社の連結子会社である株式会社フォレストワンは、この度、広島県より補助金の交付を受け、2025年３月

期第１四半期連結累計期間（2024年４月１日～2024年６月30日）において、営業外収益を計上することとなり

ましたので、お知らせいたします。

記

１.営業外収益の内容

当社の連結子会社である株式会社フォレストワンは、2024年４月に操業開始いたしました同社庄原工場整備

にあたって、合板・製材・集成材国際競争力強化・輸出促進対策交付金事業を活用し、この度、広島県から補助

金の交付を受けました。

これに伴い、2025年３月期第１四半期連結累計期間において、補助金収入329百万円を営業外収益に計上いた

します。

２.業績に与える影響

2024年５月10日に公表を予定しております、2024年３月期決算短信〔日本基準〕（連結）の2025年３月期通期

連結業績予想は、上記営業外収益を含めて開示いたします。

以  上